

Samordningsförbundet i Halland
Organisationsnummer 222000-2857

Styrelsen i Samordningsförbundet i Halland
Fullmäktige i respektive medlemskommun och
Region Halland
Försäkringskassan
Arbetsförmedlingen

Revisionsberättelse för år 2020

Mitt uppdrag är att granska räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens förvaltning i Samordningsförbundet i Halland (Org. Nr 222000-2857) för verksamhetsåret 2020, tillsammans med statens utsedda auktoriserade revisor.

Uppdraget är vidare att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen är tillräcklig.

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamhet och räkenskaper.

Jag har utfört min granskning utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, förbundsordningen och god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen av förbundets räkenskaper och årsredovisning har granskats och bedömts av statens utsedda revisor. Min granskning har haft inriktning på förbundets mål och måluppfyllelse, samt om interna kontrollen är tillräcklig.

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som jag bedömt vara tillräcklig för att avge följande bedömningar.

Jag bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet i Halland har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig.

Jag bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att årsredovisningen har upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning och god redovisningssed.

Jag bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenlig med de finansiella mål och verksamhetsmål som är uppställda.

Jag tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.

Varberg 2021-03-26



Jan-Erik Martinsen

Revisor från Region Halland samt länets 6 kommuner.